## \*\* மாலைமுரசு 2–9–2021 5



## Revathi Equipment Limited

(CIN: L29120TZ1977PLC000780)

Reg. Pollachi Road, Malumachampatti Post, Coimbatore - 641050 Phone: 0422-6655111; website: www.revathi.in; email: compliance.officer@revathi.in

## Notice of the 44th Annual General Meeting and E-voting Infomiation

Dear Members

Notice is hereby given that 44th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 24th September, 2021 at 2.00 PM (IST) through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business, as set out in the Notice of AGM dated 18th June, 2021.

The Company has sent the Notice of AGM to those shareholders holding shares of the Company as on 20th August 2021, through e-mail to Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories in 2021, through e-final to Methods with one e-final addresses are registered with the Circular No.2/2021 dated 13.01.2021 read with Circular No.20/2020 dated 05.05.2020, Circular No. 14/2020 dated 08.04.2020 and Circular No.17/2020 dated 13.04.2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and the SEBI Circular No. SEBI/ HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12.05.2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15.01.2021 ("SEBI Circulars").

The AGM Notice along with the explanatory statement and the Annual Report for the financial year 2020-21 is available and can be downloaded from the Company's website www.revathi.in and the website of Stock Exchanges in which the shares of the Company are traded/listed i.e., BSE Limited, National Stock Exchange of India Limited and on the website of Link Intime India Private Limited (LIIPL) at https://instavote.linkintime.co.in/.

Members can attend and participate in the Annual General Meeting through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the Annual General Meeting are provided in the Notice of the Annual General Meeting. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using remote electronic voting system (remote e-voting) provided by Link Intime India Private Limited (LIIPL). Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the Annual General Meeting ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of the Annual General Meeting. For further details in connection with e-voting, members may also visit the website https://instavote.linkintime.co.in/.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. M.D. Selvaraj of M/s. MDS and Associates, Practicing Company Secretaries, Coimbatore as Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through e-voting on the AGM Notice.

1. Date of completion of dispatch of Notice/ Annual Report	Wednesday 1st September, 2021
2 Date and time of Commencement of remote e-voting	Tuesday, 21st Septmeber 2021 at 9.00 AM (IST)
3 Date and time of end of remote e-voting	Thursday, 23rd Septmeber 2021 at 5.00 PM (IST)
Remote e-voting will not be allowed beyond this date and time	v v
4 Cut-off date of determining the members eligible for e-voting	Friday, 17th September, 2021

Those Members, who shall be present in the AGM through VC / OAVM facility and had not cast their votes on the resolution through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the Annual General Meeting. The voting rights of Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.

The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC / OVAM but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as of the cut-off date, may follow the detailed instructions given in the AGM Notice for accessing the e-voting platform.

In case the shareholder's email ID is already registered with the Company/its Registrar & Share Transfer Agent "RTA"/Depositories, log in details for e-voting are being sent on the registered email address.

If you have not registered your e-mail address with the Company / Depository you may please follow below instructions for obtaining login details for e-voting:

Shareholders holding shares in physical mode are requested to send a request to the Registrar and Transfer Agent of the Company, S.K.D.C Consultants Limited ("SKDC") at info@skdc-consultants.com by providing Folio no., name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested), Aadhar (Self-attested) for registering the e-mail address.

Shareholders holding shares in Demat mode are requested to contact your Depository Participant ("DP") and register your e-mail address in your Demat account, as per the process advised by your DP.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. If you have any queries relating to remote evoting, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and Instavote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, under Help Section or write an e-mail to enotices@linkintime.co.in or Call at Tel: (022 -49186000). In case of any grievances connected with facility for voting by electronic voting means during AGM, you can write an email to instameet@linkintime.co.in or Call at Tel: (022-49186175).

The result of voting will be announced by the company in its website www.revathi.in and on the website of Link Intime India Private Limited (LIIPL) and also will be intimated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

This public notice is also available in the Company's website viz. www.revathi.in and in the website of LIIPL viz. instavote.linkintime.co.in and on the website of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited where the

Notice is hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 18th September, 2021 to Friday, 24th September, 2021 (Both days inclusive) for AGM.

Place: Coimbatore

Date : 01.09.2021

For Revathi Equipment Limited

K. MAHESWARAN Company Secretary

REL

## ரேவத் எக்யூப்வைண்ட் லிற்வடட்

CIN: L29120TZ1977PLC000780

பநிவு அலுவலகம்: பொள்ளாச்சி நோடு. மலுமிச்சப்படிடி (அஞ்சல்). கோவை - 641 050 Phone No: 0422-6655111 Email: compliance officer@revath.i.n, Website: www.revath.i.n

44வது வருடாந்தீர பொதுக்கூட்டம் மற்றும் மின்னணு வாக்களிப்பு தகவலின் அறிவிப்பு

சன்பார்ந்த உறுப்சினர்க்கு. நிறுவனத்தின் 44வது வருடாந்திர உறுப்பினர்கள் பொதுக்கூட்டம் "AGM") 2021-ம் வருடம் செப்டம்பர் 24-ம் தேத் வெள்ளிக்கிழமை சின்று இந்திய நேரம் மதியம் 2.00 மணியளவில் ஒள்தோற்ற மாநாடு ("Video Conferencing" /"VC"). பிற ஒளியுணர் காட்சி வழிமுறைகள் ("Other Audio Visual Means" / "OAVM") எனும் நூட்ப பயன்ரமாடின் வாய்மாக நமைபெறும் என்று அறிவிக்கப்படுக்கும். ("இநும் 2021-ம் வநுடம் ஜுகீம் மாதம் 18-ம் தேசியிட்ட வதுடையதும் வாதக்கூட்டம் அறிவிப்பில் ("AGM Notice") குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விஷயங்கள் கூட்டத்தின் அனுவலாக கருதப்படும்.

பொதுக்கூட்டம் அறிவியில் ("AGM Notice") குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விஷயங்கள் கூட்டத்தின் அனுவரைக கருக்பலும்.

20. ஆகஸ்ட் 2021 தேதி வரை நிறுவனத்தின் பாங்குகளை வைத்திருக்கும் பாங்குநார்களுக்கு 5 மே. 2020 தேதியிட போது சுற்றநிக்கை, மற்றும் 8 ஒய்றி 2020. 15 ஒய்றி 2020. 15

www.nendia.com. உறுப்பினர்கள் ஒளித்தோற்ற மாநாடு ("VC") / பிற ஒளியுணர் காட்சி வழிமுறைகள் ("OAVM") வசத் மூலம் மட்டுமே வதுடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் கலந்து கொள்ளலாம். வழுடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் சேருவறற்கான வழிமுறைஙள் வதுடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் சுறிவீய்பில் ("AGM Notice") வழங்கப்பட்டுள்ளன. VCOAVM முலம் கூட்டத்தில் கலந்த கொள்ளும் உறுப்பினர்கள், நிறுவணங்கள் கூடம். 2013-ம் மிரிவு 103-ன் கீழ் கூட்டத்திலுள்ள உறுப்பினர் எண்ணிக்கையை ("Quorum") கணக்கீடும் நோக்கத்திறகாக கருதப்படுவராகள்.

எண்ணிக்கையை ("Quorum") கணக்கீறில் நோக்கத்திறகாக சுதப்படுகாள்கள் (பேலாண்டை மற்றும் நீர்வாகம்) நீறுவனங்கள் சட்டம் 2013 பிரிவு 108, அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட நீறுவனங்கள் (பேலாண்டை மற்றும் நீர்வாகம்) வித்கள் 2014ன் வீத் 20ஸ் படி Link Intime India Private Limited (LIIPL)-லினால் அளிக்கப்படும் நொலைநரா மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வருடாற்றி வயதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அணைந்து நீர்பாணங்கள் பித உறுப்பினர்கள் நங்கள் வாக்குகளை பதிவு செய்வதற்கான வதி அளிக்கப்படுக்றது. கருதமாக வடிபடுத்த பொழக்கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு / பின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான விரிவான வழிமுறைகளை வருடாந்திற வாதுக்கட்டத்தில் அளிக்கப்படுகிறது. மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான விரிவான வழிமுறைகளை இதனையுதளம் https://instavole.linkintime.co.in.e. unrisonausu.com.

கலையைதளமா படிதாரைக் MDS and அசோசியேடன் அவர்களை வாக்களிக்கும் செயல்முறை நியாயமான மற்றுர் திரு. M.D. செல்வராக் . MDS வாகி அரோசியேடன் அவர்களை வாக்களிக்கும் செயல்முறை நியாயமான மற்றுர் வெடித்தூர்களிக்கு நியமனம் செய்துள்ளது. வதுபந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பின்னனு வாக்குப்பதிவு மூலமாக வாக்களியதற்காக செசியப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளை கவனமாக படிக்குமாறும் மற்றும் கீழ்குறிப்பிட்டுள்ளவற்றை கவனத்தில் கொள்ளுமாறுர். உறுப்பினர்கள் கெட்டுக்கொள்ளப்படுகிறாள்கள்

1 பொதுகூட்ட அறிவிப்பு / ஆண்டு அறிக்கை உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பபட்ட தேதி	புதன்கிழமை, 1 செப்டம்பர், 2021
2. தொலை மின்னணு- வாக்களிப்பு தொடங்கும் தேதி மற்றும் நேரம்	செவ்வாய்க்கீழமை, 21 செப்டம்பர் 2021 காலை 9.00 மணி
<ol> <li>தொலை மின்னனு வாக்களிப்பு முடிவடையும் தேதீ மற்றும் நேரம் இந்த தேதீ மற்றும் நேரத்திற்கு பிறகு தொலை மின்னணு வாக்களிப்பு அனுமதிக்கப்படாது.</li> </ol>	வியாழக்கீழமை, 23 செப்டம்பர் 2021 மாலை 5.00 மணி
<ol> <li>தாலை நிலை பின்னணு/கூட்டத்தின் போது நடக்கவீருக்கும் மின்னணு வாக்களிப்புக்கு தகுதியான உறுப்பினர்களைத் கீர்மானிக்கும் தேகி (கட்-ஆப் தேகி)</li> </ol>	வெள்ளிக்கீழமை, 17 செப்பும்பர். 2021

VC / OAVM வசத் மூலம் வருடாந்தி வாதக்கூட்டத்தில் கவந்துகொண்டு. தொலைதூர மின்னனு வாக்குப்பதிவின் மூலம் தீர்பானத்தில் வாக்களிக்கரத உறுப்பினர்கள் அல்லது அவ்வாறு செய்ய தடை வித்கப்படாத உறுப்பினர்கள் அல்லது அவ்வாறு செய்ய தடை வித்கப்படாத உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர போதுக்கூட்டத்தின்போது மின்னனு வாக்குப்பதிவு முறை வாக்களிக்க தகுதியுடையவர்கள் தேவர். கட்சூப் தேதி அன்று உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டில் அல்லது வைப்பட்டுக்கு வருடாந்திர பொதுக்கப்படும் தன்மை பயக்கும் உரிமையர்கள் பறாளிக்கப்படும் தன்மை பயக்கும் உரிமையர்கள் விதிவையர் நடிக்கு வழுடாந்திர பொதுக்கட்டத்தில் தெனைதூர மின்னனு வாக்குப்புதில் அமைகள் தம் விதிவையர் பெறு உரிமையுண்டு கட்சூப் தேதியன்று நிறுவனத்தின் செலுக்குப்பட்ட பமடாக்கு முறைக்குதில் அவர்கள் வைத்திருக்கும் பாகுகளுக்கு விகிந்ததிவ் உறுப்பினர்களின் வாக்குரிமை இருக்கும்.

நேற்வனத்தால் பின்னனு முறையில் அறிவிப்பு அனுப்பிய பின்னர் நிறுவனத்தின் பங்குகளை ( உறுப்பின்றான நபர் மற்றும் கட் ஆப் தேதியன்று பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் தொலைநார பின் வாக்குப்பதீவிற்கான விரிவான வழிமுறைகளுக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவீப்பினை பார்வையிடனர்ம்

நீறுவனம் / அதன் பதீவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் (ஆர்டிஏ) / டெபாசிட்டரிகளிடம் ஏற்கனவே மின்னகு சம் முகவரியை பதீவு செய்த பங்குதாரர்களுக்கு மின்னணு வாக்குப்பதீவிற்கான உள்நுழைவு விவரங்கள் அவர்களின் பதீவு செய்த மின்னஞ்சம் முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்கப்படும்.

பத்து எச்பத மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்கப்படும்.

நிறுவனம் / பொசிட்டரியிடம் நீங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாதபட்சத்தில் மின்னஜறு வாக்குப்புதீவந்கான உள்றுழைவு வினுரங்கள் பற கீழக்கண்ட வழிமுறைகளை பின்பற்ற வேண்டும்.
காதி வழுவில் பாக்குகளை உள்றுழைவு வினுரங்கள் பேற கீழக்கண்ட வழிமுறைகளை பின்பற்ற வேண்டும்.
காதி வழுவில் பாக்குகளை உலகத்தீருக்கும் பாக்குதாராள்க் நடிவுகியத்து தாங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு நடிவை முக்கும் வின்பத்து காங்கள் இருவுக்கு முகவரிக்கு நடிவை மேன்றுக்கு முகவரிக்கு நடிவை மின்றைகள் முகவரிக்கு முகவரிக்கு காங்கள் மின்றுக்கு முகவரிக்கு நடிவை மூகில் நடிவுக்கு முகவரிக்கியப்பட்ட வுகுமான வரித் துறையுள்க நிறந்து வ பனத்து செய்ய மகிய முகிய முகி

குகியவற்றை குறுப்ப வேண்டும்.

சமீமட வடிவில் பாய்தகளை வைத்திருக்கும் பாங்துரார்கள் உங்கள் டியி அறிவுறுத்திய செயல்முறையின்றது
வைய்புத்துக்கை பாய்தேற்பானரை (டியி) தொடர்பு கொண்டு உங்கள் டியின்னஞ்சல் முகவரியை உங்கள் டியேட்ட
கணக்கில் புதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுறேறாள்கள்.
நொலைதார் மின்னனு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாயான விவராங்களுக்கு தயவு செய்று வருடாந்தி? பொதுக்கட்டுக்கும் வின்னனும் வருக்கும் இருக்கும் அருக்கும் கேட்டியில் அருக்கும் கேட்டுக்கும் அருக்கும் அருக்கும் அருக்கும் கேட்டுக்கும் அருக்கும் பாய்கும் அருக்கும் பாய்க்கும் அருக்கும் போகும் அருக்கும் போகும் அருக்கும் அருக்கும் அருக்கும் போகும் அருக்கும் போக்கும் அருக்கும் போக்கும் அருக்கும் அருக்கும் போக்கும் அருக்கும் அருக்கும்

நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களின் பதிவு மற்றும் பாங்கு பரிமாற்ற பதிவேடுகள் 18 செப்டம்பர் 2021 சலிங்கிழமை 24 செப்டம்பர் 2021 வெள்ளிக்கிழமை வரை (இரண்டு நாட்களும் உள்ளடக்கியது) உறுப்பினர்கள் பொதுர கூட்டத்திற்காக மூடப்படும் என அறிவிக்கப்படுகிறது.

இடம் :கோயம்புத்தூர் நாள் : 01.09.2021

ரேவதி எக்டிப்பெண்ட் லிமிவட்டுக்காச கீ. மகேஷ்வரன் நிறுவன் செயலாள